
ZARZĄDZENIE NR1.
�

.: .. t9.S A 1 w 10 

rtV Zastępca Pr enta Miast, z 

� 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

. G3 ('{y\(YVCJ\Q Wz dnia ......................... . 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych 
przez Miasto Gliwice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) 
i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm) 

zarządza się co następuje: 

§ l .Zatwierdza się konkursy na dyrektorów następujących jednostek oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Gliwice: 

1. Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 5 w Gliwicach, ulica Kozielska 39; 

2. Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 8 w Gliwicach, ulica Stefana Okrzei 16; 

3. Szkoły Podstawowej nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w 

Gliwicach, ulica Władysława Reymonta 18 a; 

4. Szkoły Podstawowej nr 29 w Gliwicach, ulica Staromiejska 24; 

§ 2. Powierza się na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2025 r. stanowisko 
dyrektora następującym osobom odpowiednio: 

1. Pani Hannie Szczepaniak - stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego nr 5 w Gliwicach; 

2. Pani Małgorzacie Semik - stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
nr 8 w Gliwicach; 

3. Pani Annie Krasowskiej - stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 21 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w Gliwicach; 

4. Pani Dorocie Meryk - stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 
w Gliwicach; 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

L}a��asta 

I�'�l.fllrann 
O 4· MAR 2020 

Naczelnik Wydziału�acj 

Mariłl!Z Kucharz 

Ewa 


	PM-2051-20

